
Zarządzenie Nr 33/2011
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 11 stycznia 2011 roku

w sprawie wprowadzenia regulaminu dokonywania okresowych ocen pracowników
samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Celestynów

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. Nr 223 poz. 1458) zarządza się co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się  do  stosowania  Regulamin  okresowej  oceny  pracowników  samorządowych
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Celestynów w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Odpowiedzialni za prawidłową realizację postanowień  zawartych w Regulaminie są bezpośredni
przełożeni.

§ 3.

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Celestynów
                                                                                      (-) Stefan Traczyk


